1 | 1 Super Technika V 000014,1,003,00
2 13x18/ox7 in,
3
035293 4 | 1 | Deckplatte 037259.1.003,05
035400 5 | 1 |Griff 037260.1.003,05
6 | 4 | Druckbolzen 037261.1.003.05
001610 7 | 1 | Balgenbvlech 037262,1,003.05
8
037262 035289 s | 1 | Kurve f.Normalobj.f=120] 037263.1.003.05
037267 10 | 1| Kurve f,Weitwink, f=121| 037264.1.003.05
035287 aly 1 | 1| Kurve f.Normalobj.f=135 037265.1.003.05
035296 t 12 | 1| Kurve f.Normalobj.f=150 037266.1.003.05
037259 . L] B Kurve f.Weitwink, f£=165] 037267.1.,003.05
0_3%*0” 14 | 1| Kurve f.Normalobj.f=180| 037268,1.003.05 auf Wunsch |
s || 15 | 1 | Kurve f.llg:la}o_bj_.__f:ﬂq_oi?%QJ.003.05
16 | 1 | Kurve f.,Apo Lanthar f=2010 037270.1.003.05 --|
17 1 1 | Kurve f.Normalobj.f=240, 037271,1.003.05 ]
1 | 1| Kurve f,Normalobj.f=300 _037272.1.003.05
| [ | 1| Kurve f.Teleobj. £=360 037273.1.003.05
031887 20 | 1 | Kurve f.Teleobj. £=500 037274.1.003.05 )
031891 HE i | o
22
002419 2 | 1| Drahtauslsser o.Festst.| 002404.1,118,00 ]
24 1 | Steckaufnahme m,Steckfup 002419.1.122.00
25 | 1 | Univ.-Riickteil 13x18/5x{jn 001610.1,166.00
26 - |
27 |
e T4 late 0.2, 035315,1.001,10 nach Bedarf
29 | 1 | Fifsteckschuh vollst.o.f. 035400.1,001.20 B
30
LA 1
52 | 4 | Klemmutter 035286.1.001,05 |
33 | 4 | Klemmbuchse 035287.1.001,05
34 | 4 | Druckfeder 035289.1,001,05
355 | 1 | Augenmuschel 035293.1,001.,05
36 | 2 | Schraube 035296.1.001,05
037273 =
37275 58 | ? | Unendlichanschlag links|vy,031882,1,005.12
3% | ? | Unendlichanschlag rechtp 031887.1.005,12 llmr.'.h Bedarf
031882 4 | ? | Unendl.Winkelanschlag 1§ 031889,1,005.12
031889 41 | 2 | Unendl.Winkelanschlag rp 031891.1.005.12
035315 o
43 | bish.Nr. 066-5t
[ Toowm|[Name Super Technika V ‘::;'__‘:’,‘;"— Pousen-r.
i PRrIT o L D) A M 13x18/5x7_in.
Gepr. NIKOLAUS EARPF K.G. Blatt
Mame ame | Ausg. |Datum | Name PRAZISIONS KAMERA-WERKE 1.003%,00
Anderungen Norm. [ X&f MUNCHEN 25




1 |_Laufboden vollst. 037354,1,003,11
2 11 Unterschlitten (Rohteil) 034850.1,003.16
5 |1 | Unterschlitten (Pertigf.) 037355.1.003.15
4 |1 Leiste 0373%56.1.003.15
511 Auflageleiste 037357.1.003.15

004278 6 |1 | Riegel 037358,1.003.15
7 {1 | Riegelfeder 037359.1.003.15

005054 811 Lagerbolzen 0373%60.1.003.15

004267 9
10 11 Rastnippel 035524.1.001.35

m 1m |1 ?ﬂ.hrunghinto 035525.1.001.35
12 |1 Druckfeder 035530,1,001,35

004264 15 |1 | Lichtschachtverstei 036280,1.167.15
14
15
16
17
18 |1 Zylinderschraube m.abn{Kopf 005323 M3x3,8 LIN 3,120/2 br |
w7 Scheibe 004278 Tx3, 120, 2LIN3, 305 bl
20 nach Bedar{
21
2
3|2 Zylinderstift 004264 2m 6x10 DIN T br
2
25 | 2 | Senkschraube 004007 M 2x4 L DIN 63 br
2 | 2 | Senkschraube 004266 M2xT7LDIN 63 br
27 | 3 | Semkschraube 004267 M2x8L DIN 63 br
28 | 8 | Semkschraube 004201 M 2,3x 5L DIN 63 by |
2 | 5 | Senkschraube 004268 M 2,3x6 L DIN 63 by 4
30
311 Zylinderschraube 004279 M 1,7 x 2 L DIN 84 br
32 | 4 | Linsenschraube 005364 M 2,6 x 6 L DINBScr rf]
33
34
3511 Gewindestift 004157 M 3 x5 DIN 551 b [
36
37
38 | 1 | Radislkugellager 005054 Ro 2580 2,5x8 Fa. BMB
39
40
41
42

\\ /\ / 43 bish,Nr, 066-St
— & 1 Datum | Name Snper/gt;hni:h v
| 1 i ek | B 2160 konihedgearh |3 7,68 ; 13x18/5x .
= f:’ Imm Datum m_r Nome| g[igiﬂl usg mim ame .lu‘ . I:tum me | 2P 17‘%-‘- gt K‘..R.FF..E'.G.' 1,003,00
- e !!I_II 2en !!Il:!iﬂl-l" | Anderungen  |Norm. |Spéf| & MUNCHEN 25 $ 7




Lid. |smick-
\ e e Benennung Sach-Nr. Bemerkung
004008 1 1 Dbgsohlitten vo;lgt' 1,1 2
037372 2 | 1 |Oberschlitten (Rohteil)| 034883,1,003,16
_ 5 | 1| Oberschlitten (Fertigt.)o.Z2.037362.1.003,15
= 0373 4 | 1| Grifsstiiok 037363,1,003,15
035538 5
L]
7 | 2 | Senkschraube 004266 M2 x7LDIN 63 br
8
9
10 | 1 | Mittelschlitten volls .0 .1,003,12
1 | 1 |Mittelschlitten (Rohtei{) 034879.1.003.16
12 | 1| Mittelschlitten (Fartijt.}cl}'r}ﬁsn.ooad:’»
13 | 3 | Zeiger 037366,1,00%.15
14 | 1 | Zahnstange rechts 037367.1.003,15
15 | 1| Zahnstange links 037368.1.003,15
16 | 7 | Justierstreifen o0.Z. 037369.1,003.15 173=o_5xs,5no.0§
037370 17 | 7 | Justierstreifen 0.Z. | 037370.1,003,15 | 1780 5x3,5x0,1 }n.Bed)
rery ey 18 | 2 | Justierstreifen .3, 037371.1.003,15 | 178_¢o, 5%3,5x0,2 I
1037371 " i
(005325 O_V__‘.? 2564 20 | 4 | Senkschraube 004062 M2x3 LIN 5,108 br |
Fil
037375 22 | 2 | Senkschraube 004008 M2x 3L DIN 63 or
037377 = 25 | 3 | Senkechraube 004007 M2 x4 L DIN 65 br
004163 o
037376 :: 1]0 fed £,0 2.1
321 _—— -
00532 27 | 1| Oberschlittenfeder 037373.1.003.15
28
2% | 1 | Druckknopf 035538.1.001.35
30
n
52
53
34 | 1| Strebe Te 037374.1,003,12
35 | 1| Dreifachstrebe 037375.1.003.15
3% | 1 | Federgehtiuse (Rohteil) 034878,1.,003,16
37 | 1 | Federgehtuse (Fertigt.)| ~ 037376.1.003.15
38 1 | Torsionsfeder rechts 037377.1.0035.15
39
40 ? | Scheibe 004163 7,5%4,2x0,1LIN3, 305b1.0.B,
41 | 1 | Zyl.,-Schraube m,Ansatz 005325 M ‘18.4-1:6 LIN 3,137/3er
42 | 1| Schlitzmutter 005321 [ 4 1IN 3.205/3 or rf
|bish,Nr. 066-St 3
Datum | Name Super Technika V ww: 1
" HabBsiab || | | || | T 95 B | 3.768 13x18/5x7 in. .
i | T [ 1 | : NIKOLAUS KARPF K.G. Blart
= ]:] Name Datum| Marne |[Ausg | Datum| Name N7 P74 ons uavets 1.003,00 P




s 03737
F I | Torsionsfeder links 037379.1.003,15
|
4 |1 | Dreifachstrebe 037375.1.003.15
5 | 1 | Pedergehliuse (Fertigt. 037376.1.,003.15
é
7 nach Bedarf #
8 | ? | Scheibe 004163 7,5%4,2x0,1LIK3, 305 bl
? 11 Zyl.=Schraube m.Ansats 005325 M4x8,4x6 LIN 3.137 er
10 | 1 | Schlitzmutter 005321 M 4 LIN 3.205/3 or rf |
004280 T
004013 12
037388 ¥ den a J
14 | 1 | Laufboden 037381.1.003.15
15 | 1 | Gewindebuchse 037382,1.003.15
16 | 4 | Nietbuchse 037383.1.003.15
17 o,
18
w1 ent 1
20 | 1 | Trieblager 037385.1.003,15 | o
21 | 2 | Triebknopf 037386.1.003.15
2 11 Klemmschuh (Rohteil) 037387.1.003.16
25 | 1 | Klemmschuh (Fertigteil] 037388,1.,003.15
24 | 1 | Spannzangs 037389.1.003.15
25 | 1 | Schraube 037390.1.003.15 |
2% | 1 | Hebel 037391.1.003.15
004064 . 27 | 1 | Kegelschraube 037392,1.003.15
037388 % | 1| orifef 037308.1,003,15
9
.
037392 ‘ 30 | 1 | Einrastfeder 035531.1.001.35
t 31
32
037332 331 Linsenschraube m.abn,K| 004280 M 2,3x4,5 LIN3.14Trfer
34 | 1 | Senkschraube 004064 M2x 6L DIN 63 br |
037‘7?33 55 | 1 | Zylinderschraube 004032 M2x 3L DIK 84 br
\ 81 , 36 | 1 | Gewindestift . 004013 M 3 x 3 DIN 551 br
037380 4
|1 EW“ 037394,1,003,13
3 |1 | Triebstange 037395.1.003.15
40 | 1 | Klemmbuchse 037396.1.003.15
£
42 | 1 | Zylinderkerbstift 004921 1,5 x 8 DIN 1473 ni
43 bish,Hr. 066-5%
R Datum | Name Super Technika V  [70t*"c ]
=4 = e O B [ | G A L Jseon iz 13x18/5x7 in. |Gruppe:
= 1: ] el SR I PO | . N (R ] R NIKOLAUS KARPF K.G. T Blatt
H Doium| Neme Norme Ausg. [Datum| Name PRAZISIONS-KAMERA-WERKE 1,003,00 12
Anderungen INM“EM MONCHEN 2%




e Benennung Sach-Hr. Bemerkung
1 ] ol 0:1:3"!.@:.22
2 |1 | Standartenbiigel (Roht,)| 034880.1,003.26
3 |1 | Standartenbiigel (Fertigt.)037398.1.003.25
4 |1 | Zahnstange rechts 037399.1.003.25
s |1 Zahnstange links 037400,1.003,25
6 |2 | Anschlag 037401.1.003,.25
7
EEmeTAbETUEY IeaET
Gl rgchts 0.%, 037402,1,003.25
_ » |4 | S e e 037403.1.003.25
> 10 |1 Dichtungsstreifen o0.2. 037404.1,003,25 | KS-Samtstreifen
N 1
5: 12 |2 | Kamerabezugsleder 0.%Z. 035676.1.001.45
15 |2 | Kemerabezugsleder 0.Z. | 035677.1.001.45
' 14 |2 | Druckfeder 035680,1,001.45
15
% |8 Abdeckblech 031999,1,005.25
17
18
19
0 |2 Scheibe 004167 14,8x0,05 LIN3.305 bl
21
22 |2 | Senkschraube 004237 M2x 10 L DIN 63 br
2318 Zylinderschraube 004032 M 2x 3L DIN 84 br
24
037399 25
2
27
28
004237, 2
035676 2
31
32
13
34
35 |
36 | _%_
37
] et
037398 2 O
40 |
41 ; I st
/ 42 II 3
o [ bish.Nr. 066-St
L Darum]mma Super Technika V gl‘;nnﬂd (Pausen-Nr.
N : +—{Bearb 37 13x18/5x7 in, Gruppe:
=1 | " A“: J;:r:n: f\;m e L NIKOLAUS KARPF K.G. [5 Biatt
me usg. i AERA-WERKE
s fome Anderungen Norm. Kﬂ,ﬁ& MUNCHEN 25 1.003.00 13




Lid. |stick-
\/ —\ gl e Benennung Sach-Nr. Bemerkung
037405 1 1 rtei 1 21
2 | 2 | Anschlagbuchse 037406.1.003,25
3
4 | 1 | Andruckplatte 035682,1.001,45
035688 5 | 1|Stendartenaufnahme (FF)| 035683.1,001.45
032005 6 1 | Andruckfeder 035684,1.001,.45
7 | 1| Zylinderschraube 035685,1.001,45
035683 8 | 2 | Ansatzschraube 035686.1.001.45
035687 9 | 1| Nocke 035687.1.001.45
004092 0356 89 10 | 1| Zapfenschraube 035688,1,001.45 |
11 | 1| Rasthebel 035689.1,001.45
035684 12 | 1| Griff rechts (Fertigte) 035690.1.001.45
0 13 | 1| Griff links (Fertigt.) 035691.1.001.45
004267 3568 14 | 1| Klemmhebel rechts 035692.1.001.45
) 15 | 1| Klemmhebel links 035693.1,001,45
16 | 1 | Exzenter 035694.1.001.45
17 | 1| Zugfeder 035695.1.001.45
18 | 2| Hebel (Fertigt.) 035696.1.001.45
19
20 | 1 | Keilleiste ) 032005.1.005.25 4
21 | 1 | Ritzelwelle 032008.1.005.25. |
22 nach Bedarf
23 | 2 | Scheibe 004092 qs,h5.510,11.m 3.305"
) 24 | 4 | Senkschraube 004029 M 2 x 5 LIN 3,108 br
037406 ¥ 2% | 1| Bylinderschraube 004233 M2 x 1,5 LI§ 3.119 br
004234 2 | 2 | Senkschraube 004267 M 2 x 8 L DIN 63 br
27 | 1 | Senkschraube 004093 3x 4L DIN 63 br
037410 2 | 4 | Gewindestift 004234 [ 2 x 3 DIN 551 br
037411 29 | 2 | Gewindestift 004282 | 2,3 x 8 DIN 551 br
S 50 | 1| Gewindestift m. Zapfen 004101 M 2x2,5x1,6 DIF 926 br |
037409 31 | 1 | Sicherungsscheibe 004077 1,9 DIN 6799
32
33 | 1| Klemmschlitten vollst, | 037407.1,003.22
34 | 1| Klemmschlitten 037408.1.003,25
35
3 | 1 | Buchse 032011.1.005,25
57
38 | 1| Zylinderstift 004103 0,8m 6x2 DIN T bl
035692 i 2
: 0| 1]5¢ tenschlitten st,0 1,003,2
004029 41 | 1 | Standartenschlitten(Roht.)034884.1.003,26
035686 004093 o | 1| Thartigteni) oz 037410.1,003.25
4 | 1 |Nippel 037411.1.003.25 i
[Datum | Name Super Technika V 'r,.p; f ]
[~ Fabsias | | R 3 I T 4 —tsearb 3.7 7 13x18/5x7 in. Gruppe:
T | [ | . | ] A; f)ot:m kel op NIKOLAUS KARPF K.G. e Blatt
z]: um)| Norne Narme Narme Hame o e o BT A7 PAZISONS aueAA .003, 14




i 032030 ' | 1 0-Plattenaufnahme vollok, 037412,1,003,21
03204 2 | 1 |0-Plattenaufnahme (Roht,) 034885.1.003.26
3 | 1 |0=-Plattenaufnahme (Fertigt.)037413.1,003,25
4 | 1 |Rahmen (Rohteil) 034886.1.003.26
5 | 1 |Rahmen (Fertigteil) 037414.1.003,25
004007 6 | 2 | Lagerschraube 037415.1.003,.25
- 032038 7 | 1 | Klemmschraube 037416.1.,003.25
” l 00400’ L] 1 Klll‘lk‘nopf 037417.1 .003.25
*‘ : 9 | 1 | Einrastleiste 037418.1.003,25
037413 10 | 1 | Rastbolzen 037419.1.003,25 ]
004153 11 | 1 | Pilhrungsbuchse 037420.1.003,25
-- 037‘_’9 12 | 1 | Rastschraube 037421,1.00%,25
P TEe 15 | 1 | Druckfeder 037422,1.003.25
037422 14 | 1 | Rastknopt 037423.1.003,25
15 ___]_i_ggn.hzenh 037424.1.003.25
. 16 | 1 | Haltefeder 037425.1.003,25 3
5 &l 17
18 2
1 | 1] Gewindebolzen | 035717.1.001.45
20
21 | 1 | Schnapper (Fertigt.) 032029, 1,005. 25
22 | 1 | Torsionsfeder | 032030,1,005.25
\ l 25 | 1 |Achse  04%. 032038.1.005.25 iy
03 7"5 . F \ : 1 | Druckfeder ‘ 032040,1.005,25
004049 I % | 2 [0-Plattenhalter h[ 033816.1.017.45
'L 27 yn lr
28
'. 2 | 1 [Scheibe 004088 7x4,1x0,4 LIN 3.305 bl
f [ 037‘20 30| 2 jLinsenschrauh_e__n.abn.K.opr 004001 M2x 3 LIN 3.143 br
. P
' 004114 52 | 1 |Senkschraube | 004007 M 2 x4 L DIN 63 br
037413 35 | 1 | Senkschraube 004064 M2x6L DIN 63 br
\ i 037414 3¢ | 2 | Senkschraube | 004049 b 3xe 1 pmés br
~ 0338_?6_ 35 | 2 | Zylinderschraube 004153 ill 2 x6 L DIN 84 b
’ / 3 | 2 | Sechskantmutter 004058 3 DIN 439 br
37 | 1 | Sechskantmutter 004283 1,7 DIN br
38 | 2 |cewindestift 004162 1,7 x 4 DIN 551 br
3 | 1 | Spannhiilse | oo4114 1,5 x 10 DIN 1481
40
41 | 1 | Rugel 004241 5 mm III DIN 5401
42 | 1 | Sicherungsscheibe 004089 2,3 DIN 6799
4 bish,Nr. 066-St
| | Datum | Name Super Technika V #',‘.';'_.‘"""'
Wabriab I ] T ] ] 5 768 & 13x18/5x7 in. Gruppe-
~ 1:1 - e e g g o i e o oL e a0 ¥
3 %ﬂ:ﬂ ﬂ%‘ A 9 A g Anderungen  [Norm. | £ X4l 74 MUNCHEN 28 s 15 |




sl o] Benennung Sach-Nr. Bemerkung
1
—037426,1,003,22
037426 S 2 :
037427 S 3 | 1] Justierlager 035719.1.001.45
= 4
037428 5 | 1| Schedbe 004117 5x1,3x0,5 LIN 3,305 br
s — :
MZ’K :
035719 B )
nge 037428,1,003.25
0 | 1| Ansatzbolzen 037429.1.,003,.25
7
12
13
14 1 | HS| 1. *) 1 1]
15 | 1| Geh#iuse (Klebegruppe) 038342,1.001.43
14
17 | 1] Raststift 035765.1.001.45
18 | 1| Transportrad 035766.1.001.45
19 | 1| Gewindebuchse 036997,1.001.45
20 | 1| Griff 036996.1,001.45
4
22 | 1| Druckfeder 030467.1.118.05
23
24 | 1| Zylinderschraube 004221 M2x3,5 LIN3.,131 rf or
25 | 7| Scheibe 004242 Tx3{1x0, 1LIN3, 305b1 n.Bed.
% | 1| Gewindestift 005132 M 1,4x2 DIN 551 br |
27 | 1| Gewindestift 004068 M1,7x2,5 DIN551 br n.B,
28
29
s0 | 1
51 | 1| Hhentriebachse 038311,1,003,25 |
52 | 2| Scheibe 037433.1,003,25
33
34 | 1| Ritzel links 035738.1,001.45
35 | 1| Ritzel rechts 035739.1.001.45
36 | 2| Hohentrieblager 035740.1.001.45
n
= St
39 | 2| Spannhiilse o 004036 1 x 4 DIN 1481
« | 1| Sicherungsscheibe 004089 2,3 DIN 6799
41
42 i TP |
“ T‘ [bish.Nr, 066-5¢
| :{, 1.4 i Datum | Namg Super Technika V f;;f“"" _—
87 P Bearb |37 . 13x18/5x7 inm, Gruppe
= 111 [y oeumnene [Aisg [Datur [ Nome | Ausg | Dotum | Narme | Ausg [Gatum [Name | Ausg [Detur [ Neme | Ausg [Detum | Name [ Ausg [Datur. | Heme (AT el et s s 1.003.00 e
Anderungen | derung Anderung Anderung A g A g A g Anderung, No MUNCHEN 25 16




Lid. |snick-
regl o Benennung Sach-Nr Bemerkung
037438 ! liSohw nyollst, | _057434,1:005.20
032796 2 | 1 | Schwenkrahmen 037435.1.003,35 |gef.aus037320,1.003.1
004294 5 | 1 |Balgen 037436.1.003,35
037436 4 | 1 |Balgenhalter 037437.1.003.35
5 Drehrahmenhalt 037438.1,003.
037435 : 4 el nhalter 3743 3.35
037439 :
032125 s | 4| Blattfeder 032796.1,001.55 |
L |
037440 10 | 2| Leiste 034314,1,018,15
1"
12
1 6 LIN 3,120 ni
004295 5 | 4| Zylinderschraube 004294 M3 x
—_— 14 | 2 gcheibe 004293 '8,5x3x0,7 LIN 3,305 L
004298 % =i
037437 e 6 | 6 | Senkschraube 004295 b ¥ 2,6 x 4 L DIN 63 br
004293 — g 17
004297 e vl 2%
= pfteil 004297 K 3 x 7 BIN 7331 ni
S R 19 | 2| Nietteil 004298 BN 3x7x5 DIN 7331 mi
- 20
| | ]
-\: 21 | ;
. 22 | { .
% 2 | 4| Kugelbolzen vollst, | 037439,1,003,31 ' ==~
r 24 | 4 | Kugelbolzen 037440,1,003,35
- 25 i
e 8 | e | R S S S
b3 : 2 | 4| Kugelpfannen [ 032125.1.005.45 | _
&l Z ;
2.7 i 28
.. v -
L H 29
s 1K - 50 ! 1
.. ‘~ n l b
i 2| 1 | el
4 4 5 i
: B
55_4 ER
»1 ..
7
w| .
3 i a
2 - -.l._. S ———
037434 3 o b .
i A\ P > | s
al | bish,Nir, 066-5t
5 o . M Super Technika V  [Harzehid
Malisteb ] 5.5.70 5 13x18/5x7 in. Gruppe:

b Bearb. 3 7. = wealE

: | e« |22 WF"" NIKOLAUS KARPF K.G. Blatt
== 1:2 [ivig {Dsium]neme | Ausg |Detum | Neme | Ausg | Datum | Name | Ausg.| Datum | Name | Ausg.|Datum | Neme | Ausg [Datum | Name [ Ausg. [ Datum | Name JAusg [Batum | Name § " PRI R o 1.003.00 1
g |D: 2 E = T Anderung Norm. h’ﬂ MUNCHEN 25 1




( _045_'_20.5..%_,__% @ e
045-207 /
S \@ /
045-204 ’
‘ “\. -

o

Fin F
£ M

58x35x01LIN3~

19DIN6793

M2:25x16 DIN926

M2 3x 8 DIN551

045-205

) 74
W

!
b

[ .

066-20-2
. '“\\ .
M2x8L DING3 B \@\a
06650200
045-202. |
066 -200-1
Q8m 6x2 DINT

\/_

M2l 2 OLMAA . .

“_‘-_q_"""--.

045-214

T 045-223

A e e ———

045-217

045-210

045-203
066 -U20 <<

066-20-1
066-201-1 |

A

-/ 066-U201

b
M27xSLING-] ~

T~ 045-215

L

] | '
- 1 - = L]
| |
2l 7 Ausg Dotum | Name RAusg | Datum | Narme RAusg. Ihrumrhtrm g | Jotum | Warme JAusg | Datum | Nome QAusg | Datum | Name fAusg Dotum | Nam

| Anderungen | Anderungen Anderungen Anderungen Anderungen

. )

Angerungen Anglerungen




|
|
|
|
t-.
'r
[
I
|
1
|_.

[ Detum | Name
"

=

k]
= ! 1
WL e - Il.‘l-:-l.ll.-llu.llullll. o oEre m—ms —emmmw— = = e = e e e _— ==

Name HAusg 1

Anderungen

-

M26x4L DING3

m

064-308

|
T
+.

|
S - o

g .Daium Hamt Au!.‘},ﬁfu

Anderungen

| Datum| Narme Ausg | Datum | Name

Anderungen

Anderungen

]

|-|-...Ir|-|-|r.|.I|I[|.I ?
e b e ST —— i kil e e —
e —— . e I — . il R - _
e e e el I
: e e W 0|
e e o e NS
i - g e i o ~ =) VA
g nge PR S % O
s “ o < D <
5 3 W R OST AAPYTE M B T o R Q E o
- — ~
% ™
- - K




004190

004089

004153

004199

1 1 | Blitsschuh 031700,1.005.05
2
H
4 Zylindoruohrh.-.nhn.m 004277 M2,3x3 LIN 3,132 br
5 Reduzierbuchse 1/4" 004262 LIN 3.213 nach Bedarf
6 Scheibe 004190 9.0,1%0,3 LIN 3.305
7
8
9 Senkschraube 004199 M1,4x2 L DING63 br m.B.
Senkschraube 005062 M 3 x 6 L DIK 63 er rf]
Linsenschraube 004203 M3x DIN )
Linsenschraube m.Ansatzs| 004204 M 3x1,6x4 DIN 923
Sechskantmutter 004205 [ 3 pIN 934 ni
auf Wunsgh f, Heiland-Blitsgerkt|
Zylinderschraube 004153 M 2 x 6 L DIN 84 br
Linsensenkschraube 004208 M1,4x3,5 L DIN 91 br
|
1
Sicherungsscheibe 004089 2,3 DIN 6799
Sicherungsscheibe 004115 3,2 DIN 6799
Gahi La 1,0
Standart 1lst, 037397,1,003,20
Sghw vol 1,00

0=Platten f., 5.-Techn.

13x18 siehe K-Nr.

1,112 bis 1.114

| bish.Nr, 066-5%

Tostum | Name Super Technika V |[saiena peusenii)
B P T A 13x18/5x7 in. Gruppe:
Gepr. | NIKOLAUS KARPF K.G. Blatt
Name PRAZISIONS-KAMERA-WERKE 1.,003,00 2
Anderungen Norm. MONCHEN 25




M 320,35 S1g.x 6 DINS551

————

(( - 0 ||
e L _ 0 \‘
- = = K °® ~
4 J - 1 M3x4LOINES

0212-40-2 023-318

\\ M17x4% L DIN84 :

0212-40-3

]| r -/ JV;
| N[ 043-180
I ~ [ 019-303
5.| , N 4 \_023-320 |
SEREyALY 023322 \_023-314
f \1 023"325
M2x5L DINS+ / ,s’ ' ~ )’y
o gr9-300 | .
MCx6LDIN84 | | 45%x2,2x0,15LIN 3-1 010-307
-

| M1,7x4 LOINES

IR [
8x4,3x0,3LIN3-1 )

| R
| o

: | :'a‘l@ "0 ol
}t'é)“ 4

'_
|

[ Datum] Rerme

Anderungen

| ; IS - -
Batum | Narme JAusg | Daturn| Narre lAusg | paturm | Name JAusg |Datum | Mome |
Anderungen Anderungen Anderungen Anclerungen |




T

M 2x3,5LDIN63

> osé—u 35

066 -35-2
e 66353
~ 066-35-1

R 2'1 q.\Dotum | Name §Ausg.| Datum | Name Ausg. | Datum| Narne 7 |- Datum | Name JAusg | Dalum| Name j Aus g Datym
L P AR AT e ]'._m-_ e e a ey w B L Ar=ar inrter AHE‘.'!‘ unrnaen




| 1.5mé6x4 DIN 15m6=3DIN

l ——— T e e e —— s —

A , 0212 -31-2
\ M 36 DIN55! ﬁ

T '-\ R \ \ 12 92 xQH{!_ﬂ_ 3‘_'_1'
N 045-316 | aad
L - 085 -U -340

/ 2%
Y

066 -340-1 |||

048 -70-2

a\
& al 0212-31 -1

4

\ M2 *4LIN5-1

066 -34-1 / /

I e

048 =315y < 5 kB =3

045-315 M2x3,5LDING63 M2 4,5 LIN4-1

N

066 -U -340

Mal3stab & | A
|
"‘1'2"7 iarme JAuse Norne RAUSG : Ausg.| Dotum| Nome R Ausg | Daturn | Name RAusg | Dotum | Name

T T T T W T




Malstab

2]

dusg|Datum

.....

Anderungen

HHHIE

066 ,-,\U33

1292 0301 LIN 3-1

0212-31-2

066 -U330
A\

/
066-330-1

048 -70-2

‘__..-.---"'_"—?_I yr I;ﬁ

T 0212311

T M2fx45LIN4G-T

T M2fxé LIN5-

Datum | Narne lAusg.| Datum

Anderungen

Afm L

g | Datum




019 - 204/
019-205

N

066-U-30

\Datum | Na

B TR __,+_"
.| Datum, Norme

K

Datum | |

066-U-31

| 2""5 ""59‘"! .i-

M 226 DINS51,

S MY e

066-U-310 |
066-310-2

066 -310-3

066-310-1




? M2x2DIN551  M2xBLDING3
' f
JAT
/S

s e . o — —
— _1
e
-.':\,1 i
J At

A2,2 DIN6797 |
' [ |M2,6x6 DIN417

"V

M3x12LDINSL | M2x6LDING4

i

; | IM2x8LDING3
/ /}V LY UD

-~
-

o

T M 3wknk DING27

~

/ ‘M3x6DING2T
£ ’H'T,_h__,.__ - Tl _ e

|
|

_—

M3x10 DIN551 .

- ‘-.-f
-

| MIxTOLONES

M2x6LOINGS

- i
I
.

' _A22DIN6797

M2x 4 LDINE3 &

1,5m6x 3 DIN 7\‘

g
58x39x071LIN3-T| 4

cEy o3 e Er——

B e ———

' 7x 3 1x0,2LIN3 -1

J;‘-

e, N M2x25LOIN84
& 2:;5LDIN53

7:-5;?1 02LIN .t?

M3x14 LOIN63

O

M2x 4 LDINE3/ IO K 5n22x051 00
ol . . _
M2x8LDINE3 ~ . W MExOSFINGL 5 .
. o ' N M3Ix5DINSST
Y% LIN6-2, -

m ‘--+_‘ 1.1 S
1
P R
il - - _,.“ [ — I AL L *m..

IR BT . | i & Lk

.
! S E N .
. ! - I ;
3 N ahB i FT

2 ;,_ b Bl e ;e T
st '__i ....-.-l 4 - .;.L'ﬂ-.tu

'I_I.Fr. ﬁ
nogen :

FLIT G




066 - U220
: 2204 1 047-220-3 A
|| s 047-220-3 L
RErx L .
¢ s v 4 066-230-1 " || :Z |

|
. 1
g 1'1 A " I
- T} y ::- v II!.- _ \l l
b 17 | I_'! I\ |

066-220-2
/ AN

i;\
|
|

1,5 mm Il DIN 5401

M 1L4fx5 LINS-1

l';’u - . + 3 " ; T PRISE . - A ¥ s It et S

23}



048-213-7 ‘\ 5

— = 1 \ 065/: Uiz

066 02700
i RN, i / 066 - 2700— .
- P — .
{ff.j@ | 7’\ = ? 066-2100-2

065 U210

Y \ 5"’3#05L!N31 b
35 SN 045 -258

™

066 -22-1

048-U2132

048-213-4

048-213-3

0 4 o} '{7:3;8

h\\.

048

=
A"
(3 -
:
|
1l
11T
N ! 1

A 048*"(!2131
M U
| 01 %,

———rrae

rsmm ON 7 \_048-213-9

 048-213-2

e m--- i
g....__. T g-l e
aeungen | dd **-rwr*'*'“-ﬂ'“'w." e



y F
\ 23 DIN6799 - %

CUM20x3UNS-3
oy o
0212-210-19 oZ.

066-21-6
L M2x6 L DIN8S
sty

F
. | I'J
=
i Pl - oy .-
§ - ¥
K. T ¥ i
v
d
i-‘____‘
£
@ e &
@
§
\ |
i
s
i "
¥

|
i

066-21-4 |

M2x6 L DING3

BM3DING3S.

8 M7 nmssj/

066-21-11

LN PR Esa otk R, et b W H T T G R e R Ll
varme Jusg | Dotum | Nome fAausg | Datum | Name ausg | Datum | Nome




e

045 -2800.2.

| 066-2-3

':7||

1l 047-40-5

066-2-5 l£
066 -2-2
M 2x10L DING3

4

045-2190.2.




::" m Benennung Sach-Nr. Bemerkung
1 | 1| Gehii L 275,1 10
- ;
3 | 1 | Skalenaufnahme 035297,.1,003,15
4 | 1 | Riegelgriff (Rohteil) 037276.1.003,16
5 | 1 |Riegelgriff (Fertigteil) 037277.1.003.15
6 | 1| Unterteil 037278.1.003.15
7 | 1| Unterlage 0.7 037279.1.003.15 | Pappe 0,3 dick
8 | 1 | Abdeckblech 0.7 037280.1,003,15 [50x30x0,05DIN1544 55S4i7|
o oA 9 | 1 | Abdeckblech 0.Z. 037281.1,003.15 |18x10x0,05DIN1544 55517
%‘ = - A 10
RYERVA % 1 | 1] stifs 037282,1,003.15
035436) [/ "0 12 | 1| Stift 037283,1.003.15
03’999 / 74 13 | 1 | Drehfeder links 037284.1.003.15
035422 VL 14 | 1 | Drehfeder rechts 037285.1.003.15
A et 15 | 1 | Zugfeder 037286.1,003%,15
035285/F - : 46 | 1 | Abdeckscheive | 038261,1.003.15
035417/} - 7 '
LE 18
M—/ 3 19 | 1 | Kamerabezugsleder 0.2. 037287.1.003.15
= 20 1 | Kamerabezugsleder o,Z. 037288,1,003.,15 ,
M ~ 21 "_i Kuera‘oazugs]:ed_eg_ 0eZa 037289.1,003,15
037283 = 2 | 1| Kamerabezugsleder 0.2, | 037290.1,003.15
03 7285 ;5_ 2 _l_(amnrﬂ.bez‘ugslod_ef 0.Z, 037291.1.003.15 .
24 1 | Kamerabezugsleder 0,2, 037292.1.003.15
037279 T T et imminstne 0.2, 037930.1.003.15 |Pappe 0,3,if13 AP6g, 8
037291 2
27 | 1 | Abdeckblech 035285,1,001. 35
2 | 6 | Abdeckblech 035417.1,001, 35
22 | 1 | Abdeckblech | 031999.1,005,25 4
30 | 1 | Kamerabezugsleder o.Z. 035422,1.,001,35
31 | 1 | Kamerabezugsleder 0.2, 035436,1.,001,35
32
35 | 3 | Senkschraube 004263 M 4 x 14 L DIN 63 br
3¢ | 2 | Zylinderschraube 004094 M 2x 4 L DIN 84 br
35
- T - 36 |
4, 72'“‘- AN S = ‘ﬂi' 1 38 B
037278 “ "l“ il ll‘,&‘ 037284 3
R RN 035297 “
M 7 QLa *-.: .... ¥ 037930 4
Q3727 & W > 038261 "
M/’/! % 037280 ] s bish.Nr. 066-St
B k c;’f._rf_._ffjr? ) Datum | Namg Super Technika V ?:ﬂnﬁldﬁ&um
o ! T T I 283 77) Beorb 3,766 b - 13x18/5x7 in, Gruppe:
=]:2 I 4 1 Nomel|. Wame A‘:;g. f}ilum Namb | O2P"- F_ NIKOtAIJS. (“PF- ‘:iGl 1.003,00 -
% MM '&' — i ﬁ_ﬂ'ﬂ I !mﬂﬁ—%ﬂ;m Anderungen Norm. Mlﬂ/;& "ms'&'::::[:“z;w i ‘ ‘ 3




M 2x7 DING

01 LIN3-1 M |
Y

\4

r"m"m mm !m

m

i -ﬂﬂf”"’ "ﬂ" im AUSS




019-35
035-531

066-1-2

@0’9 -34




it B e s e b - —
J - RN
i AT

"F. i

M2x7L DINE

|

M2 8LDING3

Mi% 2L DINGS

123x 6L DI

4 f.'l." sq..Lo LT S S _,__l._.ﬂm AUST, Mh&:ﬂl

rmrmmm Anglm




035-25

M 2x3L DING4

066 -11-4 /
|
064114 yy Ma3x45 | 066-U120
N\ LINS-3 | / R
066-11-3 % -~
”' 066-110-1
15x8DIN1473

066-120-1

M2x6L DIN6 3 &

”.:??3.!3{G§§_bf

066-11-1 066-11-2

O S . 7
066-UI11




Mafisial

v 1:25

066-G<

066- G1

] !lll!i

 WUMINHD 2L

N66-(

i
.E ;
MM _....L.u: *

.mrmzmm IJ_ rungen | Anderungen

“- hfu-
And ungen



" M2+6LDING3 o 5 5
s 4% 26x0Q1LIN 341 M 14% 3,5LDINS!
M3xQDINS21 _ <o _ 45x26 x02LIN3 -1 * 'ES
O N : 33””3" o
Ty ) éﬂ' T /o R 2 DING ““3’
ol § s R ;3 7985
| 5150% RS .320:~6799 \
Ay, *‘ T r':%‘:": hﬁ’ A S o
Hlog | B ot
M3DIN 934
~M3x16%4 DIN 923

M3x6LDING63
M3x6LDING3
M3x7L DING63
2x 6 LDIN 84
YM2,3f~3 LIN 5-3
L
M2-4L DI

M4x14 LDING63" fg

F .-

Vt'UN G-.? '“H.‘H:




.E;.'. )

\Qéé:éiiéq

S
_—
I

!
[

_-I-E_-_-—-— et
= = =

e

T T

%

.f,r

z.
023-258/




i M m-
= ?: 2 ; 4. | Larur AUSH. | LAlU m Fild 30 ‘ i




3 s
| 0212-U06 ™

0212-U 04 -

e i ) e .




713 037293,1,003,11
2
3 | 2 | Strebenanschlag 037294,1,003.15
4 | 1| Halterung 037295.1.003.15
035445 5 | 2 [ Federaufhiéngung 037296,1.003.15
0 46 6 | 1| Leiste 037297.1.003.15
031740 BE 034862,1,003.16
004001 037297 o | 1] YRaniaetetiit e 037298.1,003.15
et e 9
037296 - 005323 10 | 1] Schlittenfiihrung 037299.1.003.15
o L~ 11 | 1| Fiilhrungsleiste 037300,1.,003,15
12 | 1 | Zahnstange 037301.1.003.15
037295 1 7 @ 13 | 1 | Lagerbuchse 037302.1.,003.15
03729 ® 14 | 4 | Cewindebuchse 037303,1.003,15
037304 15 | 1| Justierblech  0.2. 037304.1.003.15 |47x4,9x0,05 Alu-Folie ,
]037305 16 | 1| Justierblech 0,2, 037305.1,003.15 |47x4,9x0,1 Alu-Folie |
- 17 | 1| Gleitblech 037306.1,003,15
037296 o
005324 1 | 1| Klemmhebel 037307.1.003.15 4
037301 2 | 1| cries 037308.1,003,15
| 037302 21 | 1| Druckschraube 037309,1.003,15 |
“"— 22 | 1| Abdeckblech 037510.1.003.15
25 | 1| Zugfeder 037311.1.003.15 ]
0 00 24
037296 . 031036 25
037299 %
G M” 7
037311 _ 28 Kameragewinde 3/8" 035445.1.001,35 W T s
032809 fid Kameragewinde 1/4" 035446.1.001.35
031741 037303 | 1=
(B_ZQ_IQ,,_ 52 | 1| SchlieBblech 031740,1.005.15
037310 037307 35 | 7| Abstimmescheibe 031741.1,005.15
037306 037308 34 | 7| Abstimmscheibe 032809.1.005.15 j’mch Bedarf
55 | ?| Abstimmscheibe 032810,1.005,15
037309 p=
57 Druockfeder 031036.1.154.15
38 -
39
0 Zyl.-Schraube m.abn.Kofif 005323 M3x3,8 LIN 3.120 br
/ 41 Linsenschrb.m, Ansats 005324 M3x2,5x6,2 LIN3,137 br|
\ 42 Linsenschrb.m. abn.Xopf] 004001 M2 x 3 LIN 3,143 br
sl bish.Nr., 066-St
B L | [petum | Neme Super Technika V s o
1 I T Ca T e R 11857 n. _lonems s
-1.2 [ | ] l ] Norme Ausg. |Batum | Name Gepr. i ﬂ:g;gﬂuss‘:::::“\é:‘ 1.003.00
% Anderung Awvorm. kL AL MUNCHEN 25 ]



l;::‘ '::' Benennung Sach-Nr. Bemerkung
1 | 1] scheive 004122 6,5%2,2x0,5 LIN3.305 bl
2
004064 35 | 4 [ Scheibe 004004 | 4,5x2,6x0,2 LIN3,305 bll
4 | 7| Scheibe 004092 ) n. Bedapf 5,8x3,5x0,1LIN3,305b)
s | 2] scheive 004269 | 7x5,1x0,2 LIN 3,305 bl
00400 6 | 4| scheibe 004278 7x3,1x0,2 LIN 3,305 bl
7
8 | 4|Schlitzmutter | 004270 M6x0,5 LIN 3,205 br
9
004206 =
11 | 2| Zylinderstift o 004286 1,5m 6x3 DIN T ni
004156 12 I I
004275 il S
004123 | — 14 | 13 Senkschraube 004007 M2x 4L DIN 63 br
1/004153 5 | 8| Semkschraube 004064 M 2x 6L DIN 63 br
16 | 1 | Senkschraube 004267 M 2x 8L DIN 63 br
004214 004441 17 | 4 | Senkschraube 004206 M 3x 7L DIN 63 br
| —— 18 | 6| Senkschraube 005423 M 3x 12 L DIN 63 br
00 i
004055 | 004267 20 | 1] Zylinderschraube 004223 M2x2,5L DIN 84 ni
004054 21 2 | Zylinderschraube 004123 M2x5L DIN 84 br
00418 s 22 | 4| Zylinderschraube 004153 M 2x 6L DIN 84 br
004 004274 23 | 4| Zylinderschraube 004054 M 3 x 10 L DIN 84 br
276 ~ 004214 4 1| Zylinderschraube 004055 M 3 x 12 L DIN 84 br
L 25
004153 2
004007 27 | 2| Linsenschraube 004184 M2x 3L DIF 85 br
28 | 1| Linsenschraube 004274 M 3 x 6 DIN 921 br
i RE
30
004122 31 | 1| Gewindestift m. Zapfen 004275 M 2,6 x 6 DIN 417 br
004286 004270 5
004092 004269 55 | 1] Gewindestift 004156 N 2 x 2 DIN 551 br
004157 34 | 1| Gewindestift 004157 M 3 x 5 DIN 551 br
005 423 35 | 3| Gewindestift 004276 M 3 x 10 DIN 551 br
kL
0040 64 37 | 1| Zapfenschraube 004441 M 3 x 4 x 4 DIN 927 br
38
3w
40
41 | 4| Zahnscheibe 004214 A 2,2 DIN 6797
42
43 bish,Nr, 066-8t
g 553 Datum | Name Bupor{!'uhn!.h v
Fabsiab || £ 0 dpeart (3 760 s ¢ 13x18/5x7 in.
[ P m‘ﬁ— e 1.003,00

274

Anderungen

MUNCHEN 25




g Benennung Sech-Hr. Ri——
1 1 | Geh ontiert 037312,1,003,12
2 | 2| Ansatzniet 037313.1.003,15
3
4
5 Poli 037314.1,003,1
¢ | 1| Gehdunse (Fertigteil)o.Z., 037315.1.003.15 |geg.in 057513:11005114*
7 | 1| E-Messer Geh,(Fertigt.)p.Z,037316.1.003.15 |gef.aus 036877.1.001.35
8 | 1| Scharnier 037317.1.003.15
L
10
1 1 | GehBuse Schwenk- 037318,1,003,14
i 12 rah albfertigteil
| K g;h:g'(;{;htf i 034887.1,003.16
i 4 | 1| Gehduse(Halbfertigteil)s.z. 037519.1.003.15 |gez. in 037318.1.003.1
A 15 | 1| Schwenkrahmen (Halbfertie.Z. (:l3?520.1.005.1i gez.in 037318.1.,003, 14|
14
17 |
18 | 1| Platte vollst, OsZe 037321,1,003,12
__ 037313 1 | 1| Platte (Rohteil) 034881,1.003,16
037313 I A 20 | 1| Platte (Fertigteil) 037322.1.003.15 )
037316 | 21 | 1] Stativmatter 037323.1.003.15 |
! 037326 22 | ? | Scheibe 004092 548x3,5%0, 1LIN3, 30501 n.
037315 i —/\—\ 23 | 3| Senkschraube 004064 M 2x 6L DIN 63 br
|| | 037329
037317 _ _ | 037327 % | 1 bel vollst, 037324.1.003.12
AC 1 037328 27 | 1| Lager 037325,1.003,15
28
29 | 1| Zylinderstift 004141 2m 6 x 16 DIN 7 bl
/ 037324 30 | 1| Cewindestift 004035 M 2 x 6 DIN 551 br
o \ I___.n___\ =
32
3 M‘B’?—; 35 | 1| Sperrhebel vormontiert 037326,1,003.13
00 34 | 1| Sperrhebel 037327.1.003,15
037325 B0 1] Suakas 037328.1.003.15
356 | 1| Anschlag 037329,1.003.15
037333 &
037331 >
037332 2 1st, 037330,1,003,12
gyt 1| Hebel 037331.1.003.15
037330 ] 1) Band 037332.1.003.15
42 | 1| Niet 037%33.1.003.15
43 bish,Nr. 066=St
] Datum | Name Supnr/'.'n“echn:l.ka v
—Beart. |3 788 13x18/5xT im.
Name [ N ame :l I;.lmj:;ma Gepr. 2 ‘E reinsoon “"""I"F"E-‘G'. 1 00': 00
_% Anderungen Norm. Lﬂﬁm,‘d MUNCHEN 25 = %




I;:? ‘:: Benennung Sach-Nr. Bemerkung
& ' " | 2| Ubertragungshevel 037334,1,003,12
: 004259 ; : Lagnrf];n::h 35:7:2.1 .2(0)5-:5
rsche o1, .
| 005216 e : 21763.1:005-15
" 035463 s | 1 | Senkschraube 004128 M 2 x 4,5 LIN 3,108 br
S 004797 ¢ | 4| Zylinderschraube 004129 ¥ 2 x 4 LIF 3.119 br
004257 7 | 1 | Soheibe 004127 1292-0,0%%0, 1LIN3.305 nr
= 004286 8 |36 | Kugel 004076 1 mm ITI DIN 5401
9
Ty 004127 D
11 | 1| Hebel vollst, 037335,1,003.13
037339 12 | 1] Hebel 037336.1.003,15
13
0
03734 14 | 1| Lagerring 035468,.1,001.35
15
16
[ |7 | 1] Gehi bel vollst, 037337,1.003,12
18 | 1| Scharnier __037338.1,003,15
19
20 | 1 | Kurvenaufnahme (Fertig,) 035461.1.001.35
21 | 1| Steckmutter 035462.1.,001,35
22 | 1| Deckschraube 035463.1.001,35
25 | 1| Torsionsfeder 035464.1.001.35
24 | 1 | Lagerflansch 031762,1.005.15
25 | 1| Lagerscheibe 031763,1.005,15
% | 4| Tellerfeder 005216 8x4,2x0,2 LIN 3,502

004127, = »2x0,

031763 28 | 1| Senkschraube 004128 M 2x4,5 LIN 3,108 br
004076 004076 29 | 4 | Zylinderschraube 004129 M 2 x 4 LIN 3,119 br
031762 30 | 1| Scheibe 004127 12492.0,0%x0,1LIN3,305 nr |

004128 004129 31
32 | 2| Zylinderstift 004286 1,5m 6 x 3 DIN 7 ni
33 | 1| Zylinderstift 004797 1,5m 6 x 4 DIN 7 nr
0312762 34 | 1| Zylinderstift 004259 2m 6 x 23 DIN 7 nr
004290 35 | 2 | Senkschraube 004290 M2 x 3,5 L DIN 63or rf
037338 36 | 1| Gewindestift 004257 M 3 x 6 DIN 551 br
035464 37 |36 | Kugel 004076 imm III DIN 5401
35467 -
037334 0035462 2
40 | 1| Gehi sbel vormonti 0373%9,1,003,13
03 7337 e 1 | Gehdiusehebel 037340.1,003,15
42
411 Lagerringi 035468.1.001.35
LTIty Datum | Neme Super Technika V Biattzahid. |Pousen-Nr.|
g~ L I R RN ALY N R i g I | —{seorb 3768 I5. 13x18/5x7_in. Gruppe:
~ 2:1 | | T lm — | | Tw - luﬂn i ml = z‘g ;:tg k;m Gopr | | NIKOLAUS KARPF K.G. Blatt
i - ka Anderungen _ |Norm. BMM nmsmm-n:::-wns $:003.99 7




1 116G b 05721.1.005-12_.
2 | 1| Achse 037342.1.003.15
3 | 1| Triebknopf 037343.1,003.15 |
4 | 1] Lager 037344,1.003.15 _
5 | 1| Klemme 037345.1.003.15
6 | 1| Ritzel 037346.1.003,15 ,
7 | 1| Trieblager 037347.1,003.15
8
9
\ 10 | 1| Scheibe 004092 »8x3,5x0,1 LIN3,305 bl
n
12 | 1| Zylinderstift 004291 1,5m 6 x 6 DIN 7 bl
/ 3 | 1| Sicherungsscheibe 004089 2,3 DIN 6799
= 14
15
14
7
18
19 | 1| E-Mes voll 1.4 3,12
20 ad
21 E-Messergehiiuse (Fert.)aZ. 037316.1.003.15 |
22
23
24 1| Fassung wvollst, 035475.1.,001.33
25 | 1| Einblick 035477.1.001,33
26 1| Fassung vyollst. 030450.1.902.23 J
27
28 | 1| Abdeckblech 035417.1.001.35
29 1| Kamerabezugsleder 0.2, 035473.1.001.35
30 | 1| Kamerabezugsleder 0.Z, 035474.1.001.35
5n
32
004089 33
004092 n
037347 : n =
004291 ~ - él SN
037346 B r ' =
037342 = 5
037345 0
037344 4
037343 a
P bish,Hr. 066-St
ahid [Pausen-hr]
- 1 I i e
a1:2 Batum | A Noms Datum | Name lnm Neme Datum | Name, Amﬂ—.I;mn “Ausg. | Datum Ausg. ni::: Name | O°P"- o B el 1.003.00
: - [Datum| LI vame [ Ausg. __-__ﬂ.l____.._—"‘—“lL--, - R Ry Anderungen _|Norm. |g ¥45| 68 MONCHEN 25 2




gl e Benennung Sachir. Bemerkung
1 |1_| E,-M v 0 1
2 i
3 1 ale L]
035493 - Federaufhingung 037296,1.,003,15
° 1 | stift 037350,1.003.15
5 A
\ 6 |1 | Splegelaufnahme vollsty 035493.1,001.33
,. T 7 |1 | Montageplatte vollst. 035499.1.001.33
0 k :
35444 e 9 |2 | Plittchen 0.2, 035484.1.001,35
031933 0 |1 | Justierstuhl (Pertigt.] 035485.1.001,35
035492 1 |1 | Drehstunl (Fertigt.) 035486.1.001.35
004384 12 |1 Prismenhalterung oben 035487,.1.001. 35
1311 Prismenhal terung unten 035468.1.001,35
14 [1 | Druckfeder 035489.1.001, 35
15 |1 | Druckfeder 035490.1.001.35
16
037350 : 1 | Plittchen 035492,1.001,.35
- ’ 19
ol \ 1\ 2 i
‘@ & 21 |1 | Prisma 031933.1.005.15
ﬁ‘) ' 22
o)
| 2 | 2 | Sechskantmutter 005471 M 4x0,35 LIN 3.229 br
24 |1 | Scheibe 004255 ,3x0,3 LIN 3,305 bl |
2 | 3 | Senkschraube 004384 i 1,7 x 4 L DIN 63 b=
i 2 | 4 | Zylinderschraube 004142 1,7 x 4 L DIN 84 br
27 | 2 | Zylinderschraube 004095, f 3 x 4 L DIN 84 mi |
: 00425¢ = :
\ 037296 29 | 3 | Zylinderschraube 004153 2 x 6 L DIN 84 br
/" -~ 035486 035496 ’ 30 Gewindestift 004068 { 1,7x2,5 DIN 551 br
¢ P 035490 35499 31 | 1 | Gewindestift 005049 i 3x0,35x6 DIN 551 br
\ 005471 32
0354489 5
035485 34
b 35
037351 . 7
004153 7037352 2
|1 bel sty 037351.1,003,13
037353 © |1 | Hebel 037352.1.003.15
41 |1 | Anschlagniet 037353.1.003,15
\ 03734¢ 7 |
SIS T s [/ bish.Nr. 066=St
4 AT | Datum | Namg Super Techniks V  [farashid eusentin
I | T | 1 - “”i I 371 1.9.04 Komthotly oorts 3766 Moy 13x18/5x7 in. Gruppe:
-r2.'1 { ] Imm Name lm Baium | Mame Em Narne i Name Nadhe Hame ‘ﬂ D.{I:II Gepr. = POLAE “_R;P.F..Ef.' 1.003,00 s
e = — Anderungen _ |Norm. zg i MONCHEN 25 S = 9




